
VLASTNOSTI A POUŽITÍ:
Extrémně účinný čistič rukou, určený pro odstranění 
silného průmyslového znečištění. Obzvláště vhodný 
k odstranění silného znečištění od barvev, inkoustu, 
lepidla a dehtu. Hand Cleaner Yellow je velmi šetrný 
k pokožce a má svěží citrusovou vůni.

POUŽITÍ:
Použijte malé množství čističe na suché ruce a dobře 
jej protřete dokud se zcela nepromíchá s nečistotou. 
Poté ruce opláchněte vodou nebo je osušte utěrkou. 
Důkladně osušte ruce. Uchovávejte v řádně uzavře-
ných obalech na chladném a  nemrznoucím místě. 
Skladovací doba: viz spodní část obalu.

HAND CLEANER YELLOW
600 ml | 4,5 l | 10 l | 60 l

1 3 5 7 9 122 4 6 8 1110 13 14

pH

| Blučina 627, 664 56 |  obchod@apexsystems.cz |  +420 519 421 726 | www.apexsystems.cz

Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.
Informace v  tomto letáku představují aktuální stav našich technických znalostí a  zkušeností, které nezávazně předáváme. Uvedené infor-
mace nezaručují žádné konkrétní vlastnosti nebo vhodnost výrobku pro konkrétní aplikaci. Informace o  preventivních opatřeních, první pomocí  
a skladování výrobku jsou uvedeny v bezpečnostním listu. Odpovědnost uživatele není těmito pokyny zproštěna vzhledem k četnosti možných vlivů při 
nasazení našich výrobků v průběhu použití i při odpovídajíchích bezpečnostních opatřeních. Veškerá práva jsou vyhrazena.


